Cancellaria suas demisas non intermissit in obversum adferre reflexiones, censebatque ante omnia de receptione ipsius religionis non unitae cum Statibus rem conficiendum ac ita demum cum iisdem agendum esset, an et qualiter determinandum cleris illius in Regni Comitiis habere valent Repraesentationem, et iam, uti Ex[cellentiae] V[est]rae alioquin notum est, in B[enignis] Propositionibus reos congregatis Regni Statibus N[ost]ra Intentio ei directa manifestanda sit, ut dum Religionis Negotium aliunde assum[m]etur ad n[on] Unidos etiam reflectur expectandum potius tantisper esse ab eventu earundem B[enignarum] Propositionum.

Paulo post quippe sub die 15-a praesentis supervenerunt aliae B[enignes] manuales, quibus penes raemissionem praecitatae demissae Propositionis iubebatur Cancellaria Regales and Nationem dicti D[omini] Metropolitae ac reliquorum Episcoporum illico expeditur.

Sumpsi ego mihi muneric mei Nationem ad exposcente Libertatem priores reflexiones novis fulciendi motivis suamque Ma[jes]t[a]tem impensi exorandi, ut expeditio harum Regalium tantisper suspendatur, et re nunc, dum

proximius eluberando Diplomati manus admovebitur inexpectato eventu Statuum unioni perallantur.

Ulteriori interim Suae Ma[jes]t[a]tis Resolutionem superveniente B[e-nignos] Regales ad D[ominum] Metropolitam ac 7 qui in Hungariae partibus ejusdem adnexis [partibus] degunt Ep[isco]pis Regales sub hodierno expediuntur.

Facile ego pervideo in quantam Perplexitatem res isthoc Ex[cellenziam] V[est]ram addactura est, cum Parte ex una tot in obversum occurrentes reflexiones, parte ex alia autem positiva Suae Re[gi]ae Ma[jes]t[a]tis voluntas dimanatura item in Status et Ordines invidia si eosdem Regia Protectione suffultos in sui Gremium recipere recusent, quamvis Partem reddunt anticipet. Spem interim omnem colloco in spectata Ex[cellentiae] Vestrae Prudentia, quod in delicato isthoc Negotio solita sua Dexteritate providere ac vota Statuum cum Suae Majestatis desideriis Precibus item non unitorum tot diversis respectibus omnem promerentium attentionem quo fieri potest meliora modo conciliare sataget.

Haec pro privata duntaxat Exc[cellentiae] Vestrae Notitia faciendaque eximendo D[omi]no Cardinali et Primati significatione interea etiam donec idem D[ominus] Metropolita cum suis Episcopis eorum comparuisset, significandum duxi, jugi caeteroquin cum cultu perseverando.

Viennae die 18. juni [1]790.

Exped. *Palfy*

(АСАНУК, ПМА „Б“, 39/II из 1790, концепт)

6.

Беч, б.д., 1790.

Јосиф Кересић јавља да се тражено одобрење за Народни сабор одлаже због несрћене заосијавшићине ток. Митрополита М. Путника